

**Jydsk Blindrammefabrik A/S**

**Møgelhøj 12, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 21 78 89 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Klaus Faarvang  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jydsk Blindrammefabrik A/S  
Møgelhøj 12  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21 78 89 88  
Stiftet: 28. juni 1999  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Bestyrelse

Jens Røjmer Søndergaard, Formand  
Anette Faarvang  
Klaus Faarvang  
Jacob Bent Faarvang  
Benjamin Robert Bruun Ervill

### Direktion

Benjamin Robert Bruun Ervill, Adm. direktør  
Klaus Faarvang, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er fabrikation, handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er det fortsættende selskab i en fusion med søsterselskabet, apDenmark ApS med fusionsdato 1. januar 2016. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.434.356 mod 10.882.369 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.533.791 mod 2.939.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>       | <u>2015</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>13.434.356</b> | <b>10.882.369</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -7.583.802        | -6.092.194        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -963.965          | -868.523          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>4.886.589</b>  | <b>3.921.652</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.125             | 41.909            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -296.497          | -115.483          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>4.591.217</b>  | <b>3.848.078</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                          | -1.057.426        | -908.278          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>3.533.791</b>  | <b>2.939.800</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 1.766.895         | 5.000.000         |
| Overføres til overført resultat                   | 1.766.896         | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                 | -2.060.200        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>3.533.791</b>  | <b>2.939.800</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2016                     | 2015                     |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u></u>                  | <u></u>                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner              | 2.803.170                | 2.224.090                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 302.523                  | 374.000                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.105.693</u>         | <u>2.598.090</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>3.105.693</u></b>  | <b><u>2.598.090</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 179.881                  | 212.681                  |
| Varer under fremstilling                    | 353.106                  | 388.350                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 710.839                  | 1.002.539                |
| Forudbetalinger for varer                   | 278.000                  | 0                        |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>1.521.826</u>         | <u>1.603.570</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.333.427                | 3.832.708                |
| Andre tilgodehavender                       | 447.242                  | 96.728                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 11.563                   | 62.313                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>4.792.232</u>         | <u>3.991.749</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>3.373.113</u>         | <u>5.764.089</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>9.687.171</u></b>  | <b><u>11.359.408</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>12.792.864</u></b> | <b><u>13.957.498</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                   |  | 2016                     | 2015                     |
|-----------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                       |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>                |  |                          |                          |
| 5                                 | Virksomhedskapital                       | 600.000                  | 600.000                  |
| 6                                 | Overført resultat                        | 5.910.123                | 4.143.227                |
| 7                                 | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.766.895                | 5.000.000                |
|                                   | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>8.277.018</u></b>  | <b><u>9.743.227</u></b>  |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                                   | Hensættelser til udskudt skat            | 44.000                   | 24.800                   |
|                                   | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>44.000</u></b>     | <b><u>24.800</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
|                                   | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.317.270                | 1.403.090                |
|                                   | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.356.908                | 1.345.755                |
|                                   | Selskabsskat                             | 1.038.226                | 846.364                  |
|                                   | Anden gæld                               | 759.442                  | 594.262                  |
|                                   | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.471.846</u>         | <u>4.189.471</u>         |
|                                   | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.471.846</u></b>  | <b><u>4.189.471</u></b>  |
|                                   | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>12.792.864</u></b> | <b><u>13.957.498</u></b> |

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**



**Noter**

|   | <u>2016</u>  | <u>2015</u>   |
|---|--|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |  |   |
| Lønninger og gager  | 6.945.950  | 5.391.917   |
| Pensioner   | 205.963  | 249.815   |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 93.701   | 67.754  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 338.188  | 382.708   |
|   | <b><u>7.583.802</u></b>                              | <b><u>6.092.194</u></b>                                       |
| <br>  |  |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>28</u>  | <u>20</u>   |
| <br>  |  |   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |  |   |
| Renter, tilknyttede virksomheder                            | 261.886  | 96.086  |
| Andre renteomkostninger                                     | 34.611   | 19.397  |
|   | <b><u>296.497</u></b>                                | <b><u>115.483</u></b>   |
| <br>  |  |   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |  |   |
| Skat af årets resultat                                      | 1.038.226  | 846.364   |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 19.200   | 61.914  |
|   | <b><u>1.057.426</u></b>                              | <b><u>908.278</u></b>   |
| <br>  |  |   |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                          |  |   |
|   | <b><u>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</u></b> | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> |
| Kostpris primo  | 8.867.678  | 440.000   |
| Tilgang   | 1.455.045  | 16.523  |
| Afgang  | -308.000   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b><u>10.014.723</u></b>                             | <b><u>456.523</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | 6.643.588  | 66.000  |
| Årets afskrivninger   | 875.965  | 88.000  |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -308.000   | 0   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b><u>7.211.553</u></b>                              | <b><u>154.000</u></b>   |
| <br>  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b><u>2.803.170</u></b>                              | <b><u>302.523</u></b>   |

**Noter**

|                              | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo     | 600.000               | 600.000               |
|                              | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |

Selskabskapitalen består af 510.000 A-aktier a 1 kr. og 90.000 B-aktier a kr. 1.

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat primo                  | 4.143.227               | 6.203.427               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.766.896               | -2.060.200              |
|  | <b><u>5.910.123</u></b> | <b><u>4.143.227</u></b> |

|   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte primo                                 | 5.000.000               | 1.000.000               |
| Udloddet udbytte                              | -5.000.000              | -1.000.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 1.766.895               | 5.000.000               |
|   | <b><u>1.766.895</u></b> | <b><u>5.000.000</u></b> |

- 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 390.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS, CVR-nr. 10046564 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 595 t.kr.

## **Noter**

---

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.